

# Çanakkale şehitliklerinde bin 390 Çorumlu'nun ismi var



Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir

■ Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Tarihi Gelibolu Yarımadası'nda yaptıkları çalışmalar kapsamında 59 bin 472 şehidin isminin bulunduğunu tespit ettiklerini belirterek bin 390 şehidin Çorumlu olduğunu belirtti. \* HABERİ'6'DA



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

## Orgeneral Arif Çetin'den Vali Dağlı'ya ziyaret

\* HABERİ'2'DE

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net



Mehmet Altınöz

## Mehmet Altınöz bugün Çorum'da

■ Yeniden Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Altınöz bugün Çorum'a gelecek.

\* HABERİ'5'DE

29 HAZİRAN 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

# Dış ticaret rakamlarımız Mayıs'ta yeniden yükseldi

■ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) mayıs ayı dış ticaret verilerine göre Çorum'un nisan ayında düşen ihracat ve ithalat rakamları yükselişe geçti.

\* HABERİ'4'DE



Çorum'da nisan ayında düşen dış ticaret rakamları mayısta yeniden yükselişe geçti.



Eğitim-Bir-Sen Çorum Şube Sekreteri ve Başkan Vekili Ali Doğan

## 'Öğretmenlik Meslek Kanunu acilen revize edilmelidir'

■ Eğitim-Bir-Sen Çorum Şube Sekreteri ve Başkan Vekili Ali Doğan, yaptığı açıklamada, Öğretmenlik Mesleği ve Millî Eğitim Akademisi Kanununda değişiklik yapılmasını istedi.

\* HABERİ'8'DE

## 3 bin litre kaçak içki ele geçirildi



Operasyon Alaca'da yapıldı.

■ Çorum'un Alaca ilçesinde düzenlenen kaçak içki operasyonunda 3 bin litre kaçak içki ele geçirilirken, 2 kişi gözaltına alındı.

\* HABERİ'3'DE



DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta

## Çorum'da sulu tarımın 2024'de ekonomiye 7 milyar TL katkı sağlaması hedefleniyor

■ DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, Çorum'da toplam 196 bin 995 dekar tarım arazisinde yapılacak sulu tarım ile birlikte 2024 yılı birim fiyatları ile ülke ekonomisine 7.879.800.000 TL katkı sağlanmasının hedeflendiğini söyledi.

\* HABERİ'4'DE



Avukat Osman Nuri Dinçer

## Emekli avukat hayatını kaybetti

■ Osmancık'ın sevilen isimlerinden emekli Avukat Osman Nuri Dinçer hayatını kaybetti. \* HABERİ'7'DE

## Birleşik Kamu İş İl Temsilcisi Tuba Üreyen oldu

■ Birleşik Kamu İş Konfederasyonu'nun yeni Çorum İl Temsilcisi belli oldu. Birleşik Kamu İş Çorum İl Temsilciliğine oybirliğiyle Eğitim İş Şube Başkanı Tuba Üreyen seçildi. \* HABERİ'7'DE



Birleşik Kamu İş'e bağlı sendikaların temsilcileri yeni il temsilcisini belirledi.



Hediyeleri çocuklara demek gönüllüleri teslim etti.

## İSYADER 115 aileye ulaştı

■ Gönüllüler tarafından kurulan İskilip Yardım ve Yaşam Derneği (İSYADER) Kurban Bayramı dolayısıyla 80'in üzerinde çocuğa giysi, 35 aileye kurban eti dağıttı.

\* HABERİ'5'DE

## Babasıyla kavga eden kişiyi bıçakladı

■ Çorum'da 15 yaşındaki çocuk, babasıyla kavga eden kişiyi bıçakla yaraladı.

\* HABERİ'3'DE

# Arif Çetin'den Vali Dağlı'ya ziyaret

Çeşitli incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Çorum Valisi Doç. Dr.

Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.



Orgeneral Arif Çetin, Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

İlk olarak Valilik anı defterini imzalayan Orgeneral Arif Çetin daha sonra Vali Dağlı'ya makamında ziyarette bulundu.

Ziyarete, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Çorum İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya ve İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan'da katıldı. (Haber Merkezi)



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

# Aşgın: 'Tüm güvenlik güçlerimizin yanındayız'

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin Çorum'a geldi. Çetin, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti. Çorum'a gelen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, bir dizi ziyarette bulundu. Çetin, Çorum Valiliği ziyaretinin ardından Muharip Gaziler Derneği'ne ve Çorum

Belediyesi'ne ziyarette bulundu. Belediye binası önünde Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Belediye Başkan Yardımcıları tarafından karşılanan Orgeneral Arif Çetin, anı defterini imzaladıktan sonra Başkan Aşgın ile makamında bir araya geldi.

Ziyarete, Orgeneral Arif Çetin'e Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya ve Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk de eşlik etti.

Çorum'da bulunmaktan dolayı son derece memnun olduğunu ifade eden Orgeneral Arif Çetin, "Çorum'daki mülki amirlerimizle birlikte ortak amacımız devletimize ve ülkemize hizmet etmektir. Bu amaçla hep birlikte daha güzel ve başarılı hizmetler yapacağımıza inançım tamdır" şeklinde konuştu.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da ziyaretten dolayı Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'e teşekkür etti.

Kendisini Çorum'da ağıllamaktan onur duyduklarını dile getiren Başkan Aşgın, "Çorum Belediyesi olarak, jandarmamızın ve tüm güvenlik güçlerimizin yanındayız. Ülkemizin huzuru ve bekası için bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra da devletimizin emrindeyiz. Tüm kurumlarımızla birliktelik içerisinde ülkemiz ve şehrimiz için büyük bir özveriyle çalışmaya devam ediyoruz" dedi.

Başkan Aşgın ziyaretin anısına Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'e bakır el sanatları eseri hediye ederken, Orgeneral Çetin'de Başkan Aşgın'a Jandarma Genel Komutanlığı logolu anı hediyesini takdim etti. (Haber Merkezi)



Orgeneral Arif Çetin, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı ziyaret etti.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Orgeneral Arif Çetin'i çiçekle karşıladı.



Ziyarete karşılıklı hediye takdimi yapıldı.



İl Jandarma Komutanlığı ziyaretinde günün anısına toplu fotoğraf çekildi.

# Orgeneral Arif Çetin'den Jandarma'ya ziyaret

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, İl Jandarma Komutanlığına ziyaret ederek denetim ve incelemelerde bulundu.

İl Jandarma Komutanlığına gelişinde Çorum İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya tarafından karşılanan Orgeneral Arif Çetin, daha sonra tören mangasını selamladı.

Orgeneral Arif Çetin, Çorum programında Valilik, Belediye ve Muharip Gaziler Derneğini de ziyaret etti. (Haber Merkezi)



Orgeneral Arif Çetin, İl Jandarma Komutanlığına gelişinde tören mangasını selamladı.



Muharip Gaziler Derneği ziyaretinde şehitler için dua edildi.

# Orgeneral Arif Çetin, şehit aileleri ve gazilerle buluştu

Çeşitli incelemelerde bulunmak üzere Çorum'a gelen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Çorum Muharip Gaziler Derneğini ziyaret etti. Şehit aileleri ve gaziler ile sohbet eden Jandarma Genel Komutanı Çetin, şehit ailelerinin her zaman yanlarında olduklarını ifade etti.

Ziyarete, İl Müftüsü Şahin Yıldırım tarafından tüm şehitler için dua edildi.



Ziyarete Orgeneral Arif Çetin'e, hediye takdim edildi.

Çorum Muharip Gaziler Derneği Başkanı Muharrem Gül, Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Şube Başkanı Galip Deniz ve Çorum Şehit Aileleri ve Gaziler Derneği Başkanı Adem Mert'in de hazır bulunduğu ziyarette Orgeneral Arif Çetin'e, Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk ve Çorum İl Jandarma Komutanı Albay Naim Çetinkaya da eşlik etti. (Haber Merkezi)



Ziyaretin sonunda hatıra fotoğrafı çekildi.

# Babasıyla kavga eden kişiyi bıçakladı

Çorum'da 15 yaşındaki çocuk, babasıyla kavga eden kişiyi bıçakla yaraladı.

Alınan bilgiye göre, bir tuğla fabrikasında çalışan A.C. (47) ile F.H. (26) arasında henüz bilinmeyen nedenle kavga çıktı.

Kavgaya dahil olan A.C'nin oğlu M.C. (15), bıçakla saldırdığı F.H'yi yaraladı. Arbede esnasında F.H.

vücudunun çeşitli yerlerinden, M.C. de elinden yaralandı.

İhbar üzerine fabrikaya polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralıları, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile kentte bulunan özel hastaneye kaldırıldı.(AA)

# Taksi ile otomobil çarpıştı

6 kişi yaralandı



Kaza Çorum-Yozgat kara yolu Emniyet Kavşağı'nda meydana geldi.



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

Çorum'un Alaca ilçesinde taksi ile otomobilin çarpışması sonucu 1'i çocuk 6 kişi yaralandı.

O.B. (27) idaresindeki taksi, Çorum-Yozgat kara yolu Emniyet Kavşağı'nda, C.K'nin (24) kullandığı otomobile çarpıştı.

İhbar üzerine kaza yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada, sürücüler ile araçlardaki T.B. (24), P.B. (2), D.A. (22) ve E.Ş. (22) yaralandı.

Yaralıları, sağlık ekiplerince ambulanslarla Alaca Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Yaralılarından C.K. ve E.Ş. buradaki ilk müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi.(AA)

Sürücü baygınlık geçirdi

# Tır şarampole devrildi

Çorum'da şarampole devrilen tırın sürücüsü yaralandı.

Necip U. (73) idaresindeki HO-006-PA Gürçistan plakalı tır, Çorum-Sungurlu kara yolu Koparan mevkinde sürücünün baygınlık geçirmesi sonucu şarampole devrildi.

İhbar üzerine bölgeye polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralanan sürücü, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)



Yaralı sürücü hastanede tedavi altına alındı.

# 'Change' operasyonunda 17 kişi hakim karşısında

Samsun merkezli İstanbul, Trabzon ve Çorum illerinde düzenlenen "change" operasyonunda gözaltına alınan 30 kişiden 17'si adliyeye sevk edildi.

Edinilen bilgiye göre, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde Samsun Emniyet Müdürlüğü Asayiş

Şube Müdürlüğü ekiplerince projeli önceki sabah eş zamanlı operasyon düzenlendi. Farklı marka ve modeldeki yanmış, yakalamalı/hacizli ve enkaz altından çıkarılan ağır hasarlı araçların, motor ve şase numaraları ile orijinal özelliklerini değiştirerek; Bulgaristan'dan ge-

tirilen gümrük kaçağı ve piyasa değeri 15 milyon TL olduğu değerlendirilen 29 araç ile "change" yapıp satılması suretiyle, "nitelikli dolandırıcılık, resmi belgede sahtecilik ve kaçakçılık" suçlarını işledikleri tespit edilen şahıslara yönelik Samsun merkezli yapılan operasyonda Sam-

sun'da 22, İstanbul'da 6, Çorum'da 1 ve Trabzon'da 1 olmak üzere toplam 30 kişi yakalanarak gözaltına alındı.

Şüphelilerin ikametlerinde yapılan aramalarda, 3 adet tabanca ve bu tabancalara ait 20 adet fişek, 23 adet 9.19 mm fişek, 1 adet şarjör, suçtan elde edildiği değerlendirilen 58 bin 800 TL, dijital materyaller, 2 adet araç plakası, noter belgeleri, araç alım-satım işlemlerine ilişkin çok sayıda evrak ve diğer materyaller ele geçirildi.

Gözaltına alınan 30 şüpheliden 13'ü ifadelerinin ardından serbest bırakılırken, sorguları tamamlanan 1'i kadın 17 kişi de bu sabah Samsun Adliyesine sevk edildi.(İHA)



Gözaltına alınan 30 kişiden 17'si adliyeye sevk edildi.



Operasyon Alaca'da yapıldı.

# 3 bin litre kaçak içki ele geçirildi

Çorum'un Alaca ilçesinde düzenlenen kaçak içki operasyonunda 3 bin litre kaçak içki ele geçirilirken, 2 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgilere göre, ilçede kaçak içki üretimi ve ticareti yapıldığı bilgisi üzerine Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ile Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince operasyon düzenlendi. Operasyonda O.Ö. ve İ.Ö'ye ait iki evde yapılan aramada plastik varillerde depolanmış 3 bin litre kaçak alkollü içki ele geçirildi. Operasyonda gözaltına alınan iki zanlı, ifadeleri alınmak üzere Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. (İHA)



Operasyonda 2 kişi gözaltına alındı.



# Otomobil ile motosiklet çarpıştı

Çorum'da motosiklet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında bir kişi yaralandı.

Kaza, Kerebi Gazi 1. Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Enes T. yönetimindeki motosiklet ile Şadi Ö. yönetimindeki otomobil çarpıştı. Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü, sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk müda-



Kaza, Kerebi Gazi 1. Sokak'ta meydana geldi.

halesinin ardından ambulansla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eği-

tim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

## BAŞSAĞLIĞI

Değerli dostumuz  
Bayındırlık'tan emekli İnş.Müh.

# Erdal ŞAHİN'in

vefatından dolayı üzüntümüz büyüktür.  
Merhuma Cenab-ı Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

**Karaalemdar A.Ş.**  
İsmail-Enver Bayrak ve Çalışanları



# Mehmet Altınöz bugün Çorum'da



Yeniden Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Altınöz

## YÜKSEL BASAR

Yeniden Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Altınöz bugün Çorum'a gelecek.

Saat 17.30'da partisinin Alaca İlçe Başkanlığının parti binası açılışına katılacak olan Yeniden Partisi Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Altınöz, akşam 20.30'da ise Turgut Özal İş Merkezi Konferans Salonu'nda il divan toplantısına katılacak.

# İSYADER'den ihtiyaç sahibi ailelere yardım



Dernek bayram öncesinde 80'in üzerinde çocuğa giysi yardımında bulundu.



Hediyeleri çocuklara dernek gönüllüleri teslim etti.



Çocuklar hayırseverlere teşekkür etti.



Dernek 35 aileye kurban eti dağıttı.



Gönüllüler tarafından kurulan İskilip Yardım ve Yaşam Derneği (İSYADER) Kurban Bayramı dolayısıyla 80'in üzerinde çocuğa giysi, 35 aileye kurban eti dağıttı.

İSYADER, tarafından hayata geçirilen, 'Bir Bayramlık Bir Tebessüm' projesi kapsamında giysiler ve kurban etleri önceden tespit ihtiyaç sahibi ailelere derneğin gönüllü üyeleri tarafından ulaştırıldı.

Dernek Başkanı Mustafa Topal, yaptığı açıklamada bayramların paylaşma duygusunun hissedildiği en özel günler olduğunu belirterek, bu projelerine destek olan tüm hayırsever vatandaşlara teşekkür etti.

Topal, konu ile ilgili yaptığı açıklamada şunları dile getirdi:

"Bayramlar milli birlik ve beraberliğin güçlendiği sevgi, saygı, hoşgörü ve dayanışmanın doruk noktaya ulaştığı toplumsal yaşamda vazgeçilmez öneme sahip günlerdir. Bayramlarda paylaşmanın önemi bir kez daha ortaya çıkmaktadır. Bu bayramda da ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza yalnız olmadıklarımızı hissettirmek amacıyla ile kurban bayramı öncesi çocuklarımıza kıyafet yardımı ve bayramda da kurban eti dağıtımını etkinliği gerçekleştirilmiştir. Yeni kurulan derneğimizin 'Bir Bayramlık Bir Tebessüm' projesi yerine getirildi. Bu bayramda program dahilinde olmasa da dernek üyelerimizin kendi kestikleri kurbanlardan ve yine bir hayırsever tarafından oluşan payları yine önceden tespit edilen ailelere ulaştırdık. Kurban kesmeye gücü yetmeyen ihtiyaç sahibi ailelerimizin yanında olmaya önümüzdeki yıl daha kapsamlı bir programla devam edeceğiz. Tüm hayırsever vatandaşlarımıza sonsuz şükranlarımızı sunuyor ve yapmış oldukları hayırların kabul olmasını temenni ediyoruz." (Haber Merkezi)



İsmail Çizikci, Sanayi Sitesi'nde hizmet veren esnafı ziyaret ederek sohbet etti.

# Çizikci, esnafı dinledi



İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.



## MURAT ÇETİN

İskilip Belediye Başkanı İsmail Çizikci, Sanayi Sitesi'nde hizmet veren esnafı ziyaret ederek sohbet etti.

Bulduğu her fırsatta esnafı ziyaret etmeyi ihmal etmeyen Başkan Çizikci'ye ziyarette Belediye Meclis Üyeleri Sami Topcu ve İsmail Zobar da eşlik etti.

Esnafa hayırlı ve bol kazançlar temennisinde bulunan Çizikci, ziyarette ilgili yaptığı açıklamasında, "Bugün sanayi esnafımızı ziyaret ederek geçmiş kurban bayramlarını kutladım. Esnaflarımızla yaptığımız samimi sohbetlerde, şehrimizin ekonomik gücüne katkı sağlayacak projeler üzerinde birlikte fikir alışverişinde bulunduk" dedi.

# İskilip'te dere yataklarında temizlik



Olası sel baskınlarının önüne geçmek amacıyla dere yataklarında kapsamlı temizlik çalışması yapıldı.



İskilip'te dere yataklarında temizlik çalışması başlatıldığı bildirildi.

Belediyeden yapılan yazılı açıklamada, olası sel baskınlarının önüne geçmek amacıyla dere yataklarında kapsamlı temizlik çalışması yürütüldüğü belirtildi.

Doğal şartlardan dolayı dere yataklarının zamanla tıkanabilmesine dikkati çekilen açıklamada, "Zamanla dere yatağı ve taşkın koruma tesislerinde kendiliğinden yetişen ağaçlar, olası afet anında dere kesitini daraltarak sel taşkınlarına neden olabilmekte ve taşkın koruma tesislerinin zarar görmesine yol açabilmektedir. Bu çalışmalar sayesinde, çay ve dere yataklarında olası sel baskınlarının önüne geçilerek, halkımızın can ve mal güvenliği korunacaktır." ifadelerine yer verildi.(AA)



Çanakkale Savaşları'nın yaşandığı Tarihi Gelibolu Yarımadası'ndaki Şehitler Abidesi, Seyit Onbaşı Heykeli, 57'nci Piyade Alayı Şehitliği, Conkbayırı, Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi, Kilitbahir Kalesi, Bigalı Kalesi ve Seddülbahir Kalesi'yle her yıl binlerce ziyaretçiye Çanakkale ruhunu yaşatmaya devam ediyor.

# Çanakkale şehitliklerinde bin 390 Çorumlu'nun ismi var



Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, tarihin en kanlı muharebelerinden birine sahne olan ve dünya harp tarihine geçen, Çanakkale Savaşları'nın yaşandığı Tarihi Gelibolu Yarımadası'nda, Mehmetçiğin toprağın altında kefensiz yattığını belirterek, "Bu toprakların manevi bekçileri olarak da kıyamete kadar kalacaklardır. Biz de Tarihi Alan Başkanlığı olarak her bölgeden, her coğrafyadan, her köyden gelen o kahraman Mehmetçiklerin o büyük hatıralarını yaşatmak ve gelecek kuşaklara aktarmanın sorumluluğu içerisinde olacağız" dedi. Kaşdemir ayrıca, Çanakkale'nin bu milletin ortak değerini, manevi başkenti olduğunu da belirtti.

Tarihin en kanlı muharebelerinden birine sahne olan ve dünya harp tarihine geçen 'Çanakkale Geçilmez' destanının yazıldığı Çanakkale Savaşları'nın yaşandığı Tarihi Gelibolu Yarımadası'ndaki Şehitler Abidesi, Seyit Onbaşı Heykeli, 57'nci Piyade Alayı Şehitliği, Conkbayırı, Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi, Kilitbahir Kalesi, Bigalı Kalesi ve Seddülbahir Kalesi'yle her yıl binlerce ziyaretçiye Çanakkale ruhunu yaşatmaya devam ediyor.

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığınca, Tarihi Gelibolu Yarımadası'nda yapılan çalışmalar kapsamında 59 bin 472 şehidin ismi bulunuyor. Yarımada'da, Adana'dan 912, Adıyaman'dan 12, Afyon'dan 838, Aksaray'dan 321, Akova-Kıbrıs'tan 2, Amasya'dan 48, Ankara'dan bin 949, Antalya'dan bin 211, Artvin'den 11, Aydın'dan bin 867, Bağdat-Irak'tan 12, Balıkesir'den 3 bin 584, Bartın'dan 300, Basra-Irak'tan 1, Batum-Gürcistan'dan 5, Bayburt'tan 23, Berat-Arnavutluk'tan 1, Beyrut-Lübnan'dan 34, Bilecik'ten 956, Bingazi-Libya'dan 5, Bingöl'den 10, Bitlis'ten 61, Bolu'dan bin 472, Bosna-Bosna Hersek'ten 1, Burdur'dan 623, Bursa'dan 4 bin 124, Çanakkale'den bin 885, Çankırı'dan bin 305, Çorum'dan bin 390, Debre-Makedonya'dan 5, Denizli'den 2 bin 399, Dırac-Arnavutluk'tan 1, Dirzor-Suriye'den 67, Diyarbakır'dan 56, Drama-Yunanistan'dan 2, Edirne'den 911, Elazığ'dan 161, Elbasan-Arnavutluk'tan 1, Ergiri'den, Arnavutluk'tan 2, Erzincan'dan 306, Erzurum'dan 122, Eskizeğir-Bulgaristan'dan 5, Eskişehir'den 931, Filibe-Bulgaristan'dan 3, Gaziantep'ten 517, Gazze-Filistin'den 9, Keylan-Iran Horasan'dan 2, Giresun'dan 136, Girit-Yunanistan'dan 16, Görice -Yunanistan'dan 2, Gümüşhane'den 42, Halep-Suriye'den 543, Halilürrahman-Filistin'den 6, Hama-Suriye'den 20, Hatay'dan 293, Hicaz-Suudi Arabistan'dan 8, Hurean-Suriye'den 10, İsparta'dan 723, İçel'den bin 358, İstanbul'dan bin 942, İşkodra-Arnavutluk'tan 17, İzmir'den, 877, Kahramanmaraş'tan 245, Kalkandelen-Makedonya'dan 7, Karakilise'den 2, Karaman'dan 498, Kars'tan 2, Kastamonu'dan 2 bin 538, Kayseri'den 904, Kerbelâ-Irak'tan 1, Kerkük-Irak'tan 6, Kırıkkale'den 280, Kırım-Ukrayna'dan 2, Kırklareli'den 378, Kırşehir'den 477, Kocaeli'den 603, Konya'dan 2 bin 890, Kosova'dan 63, Kostence'den, Romanya'dan 2, Kudüs-Filistin'den 53, Kütahya'dan bin 526, Lazkiye-Suriye'den 31, Malatya'dan 177, Manastır-Makedonya'dan 32, Manisa'dan 2 bin 195, Mardin'den 3, Sinop'tan bin 536, Siroz-Yunanistan'dan 3, Sivas'tan 268, Süleymaniye-Irak'tan 35, Şam-Suriye'den 51, Şumnu-Bulgaristan'dan 5, Taşlıca'dan 2, Tebriz-Iran'dan 1, Tekirdağ'dan 692, Tiflis-Gürcistan'dan 1, Tokat'tan 61, Trablusgarp-Libya'dan 15, Trablusşam-Lübnan'dan 18, Trabzon'dan 176, Tunceli'den 36, Urfa'dan 393, Uşak'tan 931, Üsküp-Makedonya'dan 27, Van'dan 36, Varna-Bulgaristan'dan 1, Vidin-Bulgaristan'dan 2, Vülçitrin -Kosova'dan 1, Yafa-İsrail'den 10,

Yakova-Kosova'dan 1, Yanya-Arnavutluk'tan, 13, Yozgat'tan 718, Zonguldak'tan 780, ismi belli olup memleketi bilinmeyen bin 265 ve Bakü-Azerbaycan'dan 1 şehit bulunuyor.

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 1915 yılında Çanakkale'de Türk milletinin büyük bir zorluğa göğüs gerdiğini söyledi. Çanakkale'de milletçe büyük bir haksızlığa, büyük bir saldırıya uğranıldığını ifade eden Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, "Çanakkale'de, dünya toplanıp tabiri caizse yedi düvel üzerimize gelmişti. Fakat Türk milletinin kahraman evlatları, her bir bölgeden, doğudan, batıdan, güneyden, kuzeyden, her şehirden her kasabadan her köyden koşarak Çanakkale'ye geldi ve buradaki o büyük yangını söndürmeye gayret gösterdi. İşte o memleket evlatları buralarda kimisi şehit oldu, kimisi gazi oldu, kimisi fedai can etti, kimisi tarihi gazi olarak Çanakkale'nin şanlı müdafisi olarak geçmiş oldu ve bu savunmaya Çanakkale'nin şanlı müdafaasına Türkiye'nin her kasabasından, her ilçesinden, her ilinden hatta her ailesinden kahraman Mehmetçikler koşup geldi. Hatta o zamanki vatan coğrafyamız içerisinde olan fakat şu anda ülke sınırları dışarısında kalan soydaşlarımızdan, akrabalarımızdan, dostlarımızdan koşarak Çanakkale'ye o büyük haksızlığa 'dur' demek için buraya koşmuşlardı. O yüzden Çanakkale bu milletin ortak değeridir, manevi başkentidir. Çanakkale bizindir, bizim Çanakkale'dir. Çünkü her millet evladının bir parçası Çanakkale'de yatmaktadır. Her aileden, her sülaleden birileri Çanakkale'ye gelip bu topraklarda ya şehit olmuştu ya gazi olmuştur. Biz Çanakkale'ye bu milletin beraber olduğu zaman, bir olduğu zaman, kardeş olduğu zaman, ne kadar büyük işlerin üstesinden gelebileceğini gösterdiği, yani burada kardeşliğimizi muhafaza ettiğimiz zaman Çanakkale'deki gibi bir ve beraber olduğumuz zaman nasıl büyük işleri başarabileceğimizin gösterildiği yer olarak bakıyoruz. Çanakkale'ye bir ortak değer olarak bakıyoruz. Bizim Çanakkale olarak bakıyoruz. Her yaşayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının da, Çanakkale'de hakkının, payının olduğunu çok iyi biliyoruz. O yüzden buraya Çanakkale'ye Hakkarı'den, Edirne'den, Denizli'den, Ankara'dan, Balıkesir'den dört bir vatan toprağından koşarak gelmişlerdi. Burada onlar kefensiz toprağın altında koyun koyuna yatıyorlar. Bu toprakların manevi bekçileri olarak da kıyamete kadar kalacaklardı" dedi.

Tarihi Alan Başkanlığı olarak her bölgeden, her coğrafyadan, her köyden gelen o kahraman Mehmetçiklerin o büyük hatıralarını yaşatmak ve gelecek kuşaklara aktarmanın sorumluluğu içerisinde olduklarını da vurgulayan Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, "O dönemde ülkemiz dört bir cephe de dört bir yanda yedi cephede savaşıyordu. Çanakkale'de bazı illerden daha az, bazı illerin daha fazla şehidimiz, gazimiz var. Çünkü Çanakkale'ye yakın olan illerimizden daha çok Çanakkale'ye koşup gelmişlerdi. Ama örneğin Trabzon'dan, Kars'tan Kafkas Cephesine koşup gittiler. Gaziantep'ten, Diyarbakır'dan Yemen Cephesine koşup gittiler. Adana'dan Mersin'den Filistin Cephesine koşup gittiler. O yüzden bu milletin kahraman evlatları vatan bellemiş oldukları topraklarını savunmak için yedi cephede büyük bir mücadele ortaya koydular. İşte bu cephelerin en büyüklerinden bir tanesi Çanakkale'de ve Çanakkale tarihe altın sayfalara geçecek şanlı bir müdafaaya yapmışlardı. Onların aziz ruhları şad olsun" diye konuştu. (İHA)



# Birleşik Kamu İş İl Temsilcisi Tuba Üreyen oldu

Birleşik Kamu İş Konfederasyonunun yeni Çorum İl Temsilcisi belli oldu. Birleşik Kamu İş Çorum İl Temsilciliğine oybirliğiyle Eğitim İş Şube Başkanı Tuba Üreyen seçildi.

Birleşik Kamu İş'e bağlı sendikaların seçimlerini tamamlamalarının ardından Konfederasyona bağlı sendikaların oluşturduğu Temsilciler Kurulu yeni il temsilcisini seçimle belirledi.

Birleşik Kamu İş İl Temsilciler Kurulu; Eğitim İş Çorum Şube Başkanı Tuba Üreyen, Eğitim İş Şube Sekreteri Aydın Kalender, Genel Sağlık İş Temsilciliği Başkanı Nail Yıldız, Tüm Yerel Sen Temsilciliği Başkanı Hü-

seyin Buyruk, Tapu Çevre Yol İş İl Temsilciliği Başkanı Erdem Önal ve Büro İş İl Temsilciliği Başkanı Erol Kartal tarafından oluşturuldu.

Yapılan seçimli toplantıda, Eğitim İş Çorum Şube Başkanı Tuba Üreyen Birleşik Kamu İş İl Temsilciliğine oy birliği ile seçildi.

Tuba Üreyen yaptığı açıklamada, kamu emekçilerinin en güçlü mevzisi olan Birleşik Kamu İş'in İl Temsilciliğine seçilmesinden dolayı tüm sendika yönetimlerine teşekkür ederek, hem Çorum'da hem de Türkiye'de hedeflerinin yetkiyi almak olduğunu açıkladı. (Haber Merkezi)



Birleşik Kamu İş'e bağlı sendikaların temsilcileri yeni il temsilcisini belirledi.



OSB haziran ayı Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyeti Toplantısı yapıldı.

## Yatırımcıların taleplerini görüştüler

Çorum Organize Sanayi Bölgesi (OSB) haziran ayı Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyeti Toplantısı yapıldı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında OSB Toplantı Salonunda

gerçekleştirilen toplantıda, yatırımcıların talepleri değerlendirilerek, OSB'deki altyapı çalışmaları ile imar ve parselasyon durumları ele alındı. (Haber Merkezi)

## Emekli avukat hayatını kaybetti

### FATİH BATTAR

Osmancık'ın sevilen isimlerinden emekli Avukat Osman Nuri Dinçer hayatını kaybetti.

Merhum Ahmet Dinçer ve Enise Dinçer'in oğlu, merhum Diş Doktoru Turhan Dinçer'in ağabeyi, Emekli Avukat Cevdet Saraçer'in kayınbiraderi, Ayca Saraçer'in kardeşi, Meral Dinçer'in eşi emekli Avukat Osman Nuri Dinçer vefat etti.

Merhumun cenazesi dün Cuma namazına



Avukat Osman Nuri Dinçer

müteakiben Beyler Çelebi Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Asri Mezarlıkta toprağa verildi.

## Alaca'da korkutan yangın

Çorum'un Alaca ilçesinde, boş arazide çıkan yangın yerleşim yerleri, ekili arazi ve mezarlığa ulaşmadan söndürüldü.

Olay, Alaca İlçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Alaca yeni mezarlık yakınında bulunan boş arazideki kuru otlar henüz bilinmeyen bir sebeple yanmaya başladı. Bölgenin yüksek olması ve rüzgarın da etkisiyle kısa sürede büyüyen yangın boş araziye yayıldı. Alevleri gören mahalle sakinleri Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerini arayarak yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Uzun uğraşlar sonucu kontrol altına alınarak söndürülen yangın yerleşim yerleri, ekili arazilere ve mezarlığa ulaşmadan söndürüldü.

Polis ekiplerinin olayla ilgili olarak başlattığı inceleminin sürdüğü bildirildi. (İHA)



Olay, Alaca İlçesi Cumhuriyet Mahallesi'nde meydana geldi



İtfaiye ekipleri yangını büyümeden söndürdü.



### ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN

İşin Niteliği, Yeri ve Miktarı: Mülkiyeti Belediyemize ait aşağıda nitelikleri belirtilen arsalar,								
SN	MAHALLE	Pafta	Ada	Parsel	Toplam (m2)	İmar Durumu	Muh.Bed. (TL)	Geç.Tem. (TL)
1	ÇÖPLÜ	G33C19C1C	4969	5	546,79	A-5 Konut Alanı (Taks:0.35, Kaks:1.75)	5.470.000,00.-	164.100,00.-
2	ÇÖPLÜ	G33C19C1C	4969	6	635,61	A-5 Konut Alanı (Taks:0.35, Kaks:1.75)	6.995.000,00.-	209.850,00.-
3	ULUKAVAK	G33C19C3A	4905	18	736,54	A-5 Konut Alanı (Taks:0.35, Kaks:1.75)	6.630.000,00.-	198.900,00.-
4	ULUKAVAK	G33C19C3A	4905	22	873,85	A-5 Konut Alanı (Taks:0.35, Kaks:1.75)	9.615.000,00.-	288.450,00.-
5	AYARIK	G33C20A2B	2854	1	1983,40	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	6.945.000,00.-	208.350,00.-
6	AYARIK	G33C20A2D	4522	185	588,11	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	2.355.000,00.-	70.650,00.-
7	AYARIK	G33C20A2B	5031	2	684,00	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	2.055.000,00.-	61.650,00.-
8	KURUÇAY	G33C15D3D	286	7	723,97	E:0,40 Yençok:2 Kat Konut Alanı	2.285.000,00.-	68.550,00.-

Bedeller üzerinden 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif artırma suretiyle şartnameleri dahilinde ilanda belirtilen sıra numarasından başlanarak ayrı ayrı satılacaktır.

**Şartname:** Şartname 500,00 TL karşılığında Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nden temin edilebilir ve görülebilir.

**İhale Tarihi ve Yeri:** 12.07.2024 Cuma günü saat: 14.30'da Çorum Belediyesi Konferans Salonunda (Yeni Belediye Binası B Blok 5. Kat) ve Encümen huzurunda yapılacaktır.

**İsteklilerde Aranan Belgeler:** A- Kimlik Fotokopisi B-Kanuni ikametgah belgesi, C- Türkiye'de tebligat için adres gösterilmesi, D- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret veya Sanayi Odasından veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, E- Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (A, B ve C) deki esaslara göre temin edecekleri belge. F- Tüzel kişi olması halinde Tüzel Kişiliğin Noter Tasdikli imza sirküleri. G- İstekliler adına vekaleten ihaleye katılıyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküsünün vermeleri. (Faksla gönderilen vekaletnameler ve noter tasdikli olmayan fotokopiler kabul edilmez.) H- Şartname bedelini yatırdığına dair makbuz I- Geçici teminatlarını vermeleri, İ)- İsteklilerin ortak girişimi olması halinde ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermesi, (ihale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli ortaklık sözleşmesi verilir, ayrıca grubun bütün ortakları idare ile yapacakları ihale sözleşmesini şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalayacaklardır) J- İhaleye katılacak olanların Belediyeye borcu olmadığına dair (taksitli borçlar hariç) Mali Hizmetler Müdürlüğü, Tahsilat Biriminden alacakları yazıyı ihale komisyonunda belgelendirmeleri şarttır. K- Kamu İhale Kanunu ile 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununa göre ihalelere katılma yasağı olmadığına dair, ilgili Kurumlardan belge, (ekap.kik.gov.tr internet adresinden alınabilir.) L- İhalenin yapılacağı saatten önce ihaleye katılacakların yukarıda istenen belgeleri eksiksiz olarak tamamlayıp İhale Komisyonuna teslim etmeleri şarttır. Keyfiyet ilan olunur.

# 'Öğretmenlik Meslek Kanunu acilen revize edilmelidir'

Eğitim-Bir-Sen Çorum Şube Sekreteri ve Başkan Vekili Ali Doğan, yaptığı açıklamada, Öğretmenlik Mesleği ve Millî Eğitim Akademisi Kanununda değişiklik yapılmasını istedi.

TBMM'ye sevk edilen Öğretmenlik Mesleği ve Millî Eğitim Akademisi Kanun Taslağı ile öğretmenliğe atama, aday öğretmenlik süreci, adaylık sürecindeki disiplin hükümleri, kariyer basamakları, yöneticiliğe görevlendirmelerin düzenleme konusu edildiğini ve bunlara ilaveten Millî Eğitim Akademisi'nin yapısı, işleyişi, görev ve yetkileri, akademinin personel istihdamı ve eğitim çalışanlarına yönelik şiddete karşı düzenleme getirildiğini belirten Ali Doğan, "Öğretmenliğe atama süreci, KPSS puan üstünlüğü esasına göre başvurusu kabul edilen Millî Eğitim Akademisi tarafından yürütülecek üç veya dört dönem olarak öngörülen hazırlık dönemi programını başarıyla tamamlayan adaylar arasından üç yıl süreyle sözleşmeli öğretmen olarak atama ve akabinde kadroya geçiş şeklinde yeniden tanımlanmaktadır. Hazırlık eğitimi sürecinde adaylara her ay 18.650 gösterge rakamının memur aylık katsayısıyla çarpımı tutarında (14.190 TL) ödeme yapılacak; genel sağlık sigortalısı sayılarak (kısa vadeli) sosyal güvenlik primleri de Bakanlıkça karşılanacaktır. Hazırlık eğitimi başarıyla tamamlayanlar, hazırlık dönemi sonucundaki başarı puanı üstünlüğüne göre sözleşmeli öğretmen olarak atanacak; en az üç yıl süreyle (sağlık ve can güvenliği mazereti hariç) başka yere atanamayacak; kadroya geçiş sonrası da bir yıllık kadrolu hizmetleri sonrası yer değişikliği hakkında sahip olacaklardır. Ödeme miktarı olan 24.190 TL'nin asgari ücretin dahi altında olmasının kabul edilebilir bir tarafı yoktur ve acilen yaşam koşullarına göre düzenlenmelidir" dedi.

Kariyer basamaklarında ilerleme sürecinin, sözleşmeli-likte geçen süre dâhil en az 10 yıl hizmeti bulunan öğretmenlerden Akademisi tarafından düzenlenen uzman öğretmenlik eğitimini tamamlayanların uzman öğretmen; en az 10 yıl uzman öğretmenliği bulunan öğretmenlerden Akademi tarafından düzenlenen başöğretmenlik eğitimini tamamlayanların başöğretmen ünvanı alması şeklinde yeniden düzenlendiğini ve yazılı sınav ile mesleki çalışma zorunluluğunun kaldırıldığını diğer hususların yönetmeliğe bırakıldığını ifade eden Doğan, açıklamalarında şunları dile getirdi:

"Yöneticiliğe görevlendirme, Akademi tarafından düzenlenen yönetici yetiştirme programına katılarak yazılı ve/veya sözlü sınavlardan en az 60 puan alarak başarılı sayılan adaylar arasından puan üstünlüğüne göre tercihleri esas alınarak valilikler tarafından dört yıllığına görevlendirme şeklinde yapılacaktır. Aynı veya farklı eğitim kurumlarına yeniden görevlendirmelerde, Bakanlıkça belirlenecek başarı kısıtları esas alınacaktır. Diğer hususlar yönetmeliğe bırakılmıştır. Proje okullarına yönetici görevlendirmeleri ve öğretmen atamaları Bakan tarafından yapılacaktır. Daha öncede belirttiğimiz gibi uzman öğretmenlik için 5 yıl, Başöğretmenlik için 10 yıl teklifimiz hala geçerlidir. 657 sayılı Kanun'da sayılan disiplin fiillerinin yanı sıra, öğrencilere ve eğitim süreçlerine ilişkin ses veya görüntüleri paylaşmak, kınama cezası; özel ders vermek veya özel ders yönlendirmek, meslekle bağdaşmayacak şekilde öğrencilere olumsuz örnek teşkil edecek söz, davranış ve eylemlerde bulunmak, öğrenci ders başarısının değerlendirilmesinde taraflı davranmak, öğretim programının belirlediği amaç ve hedeflere aykırı faaliyet ve uygulamalar yapmak ise ahlaktan kesme cezasıyla tecziye hâli olarak öngörülmüştür. Bakanlığa bağlı bir birim olarak Millî Eğitim Akademisi kurulacak, ilerde eğitim merkezleri açılacaktır. Akademi görev alacak sözleşmeli personel, öğretim üyesi veya kadrolu öğretmenler arasından da atanabilecektir. Kadrolu öğretmenler arasında sözleşmeli personel atanması hâlinde bu kişiler aylıksız izinli sayılacaklardır. Eğitim çalışanlarına (yönetici, öğretmen, usta öğretici, uzman öğretici) yönelik kasten yaralama, hakaret, tehdit, görevi yaptırmamak için direnme suçlarında verilecek ceza yanı sıra artırılacak; hapis cezaları ertelenmeyecek; kasten yaralama suçları tutuklama nedeni sayılacak; kamu hizmetlerinden yararlanmanın

engellenmesi suçu kapsamına eğitim çalışanlarına yönelik şiddet de eklenecek; özel okul personeli de bu suçların mağduru olmaları hâlinde kamu görevlisi sayılacaktır. Eğitimciye şiddet yasası çok istediğimiz bir kanundur. Acilen hayata geçirilmesi, şiddet son bulmalıdır. Haklarında yapılan denetim sonucunda öğretmenlik mesleği yeterlilikleri çerçevesinde görevini yerine getirmede yetersizliği tespit edilen öğretmenler Akademi tarafından eğitime alınacak; eğitim sonrası yeniden denetime alınacak, ikinci denetimde de yetersizliği görülenler GIHS memur kadrolarına atanacaklardır. Kanunun yürürlüğe girdiği tarihte görevde bulunan öğretmen ve uzman öğretmenler, öğretmenlikte ve/veya uzman öğretmenlikte 20 hizmet yılını tamamladığında 10 yıl uzman öğretmen şartı aranmaksızın başöğretmenliğe başvuruda bulunma hakkı getirilmiştir. Kriterler çok net belli olmalı, somut belgelerin dışındaki ifade ve kararlar kurumlarda adalet kavramının sorgulanmasına sebep olacaktır. Taslak, 7354 sayılı Öğretmenlik Meslek Kanunu'na nazaran mesleğe yönelik daha fazla düzenleme yapmak istediğimiz için Millî Eğitim Akademisi'ne ilişkin hükümler hariç değişik kanunlardaki mevcut hükümler ekseninde ele alınmış, beklentileri tam olarak karşılamaktan uzak ve eksiklikler barındırmaktadır. Öğretmenlik kariyer basamakları süreçleri olan uzman öğretmenlik ve başöğretmenlik için aranan öğretmenlikte geçmiş hizmet süresinin daha önce beyan ve taahhüt edildiği üzere 5 ve 10 hizmet yılı olarak düzenlenmediği görülmektedir. Oysa önceki Millî Eğitim Bakanı ve halen TBMM Millî Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Ko-



Ali Doğan

misyonu Başkanı Mahmut Özer tarafından öğretmenlikte 5 hizmet yılını tamamlayanların uzman öğretmen, 10 hizmet yılını tamamlayanların ise başöğretmen olabilmesine imkân tanıyan bir düzenlemenin hayata geçirileceği taahhüt edilmişti. Uzman/başöğretmenlik ünvanı için aranan öğretmenlikte geçen hizmet sürelerinin 5 ve 10 yıl olarak düzenlenmesi yerinde olacaktır. Taslak metinde, Bakanlık bünyesinde öğretmen olarak görev yapmakta iken millî eğitim uzmanı, Bakanlık müfettişi, il millî eğitim müdürü ve yardımcısı, ilçe millî eğitim müdürü, şube müdürü, eğitim müfettişi ve yardımcısı, eğitim uzmanı kadrolarına atanarlara, öğretmen kökenli olmalarına ve öğretmenlik kadrolarına geri dönmelerinin mümkün olmasına rağmen uzman/başöğretmenlik ünvanı alma hakkı tanınmamaktadır. Bu durum Bakanlığın idari kadrolarını kaybetmesine, bu anlamda ciddi bir şekilde personel sıkıntısı çekmesine neden olacaktır. Bu nedenle, bahse konu kadrolara atanmış olanlara da uzman/başöğretmenlik ünvanı için başvuru hakkı tanınmalıdır. Öğretmenlerin hak, ödev ve sorumlulukları ile yöneticilerin görev ve sorumluluklarını düzenleyen maddelere "kamu görevlileri toplu sözleşmesi hükümleri saklıdır" cümlesinin eklenmesi suretiyle, toplu sözleşme hükümleriyle yeni hakların tesisi veya mevcut hakların genişletilmesinin yolu açılmalıdır. Öğretmen adaylarına ilişkin mali ve sosyal hükümler kapsamında öğretmen adayları olarak geçirilen sürelerin, öğrenim durumlarına göre yükselebilecekleri dereceleri aşmamak kaydıyla kazanılmış hak aylık derece ve kademelerinin tespiti ile öğretmenlikte/uzman öğret-

menlikte geçmiş sayılacak sürelerin tespitinde değerlendirilmesi gerekmektedir. Öğretmen adaylarına ödenmesi öngörülen ücretin, 9/1 kadrolu öğretmenler için öngörülen ücretten daha düşük olmaması sağlanmalıdır. Öğretmen adaylarının hukuki statüsünün düzenlenmesi önemli bir eksikliklerdir. Başvuru şartları, hazırlık eğitimine kabul şartları, hazırlık eğitimi süresindeki hak ve yükümlülüklerinin kanunla düzenlenmiş olduğu gözetildiğinde öğretmen adaylarının statü hukuka tabi olduğu; işçi sayılmadıkları suretle de kamu görevlisi olduklarına şüphe yoktur. Bu nedenle, öğretmen adaylarının, hazırlık eğitimi süresince kamu görevlisi oldukları ifade edilmelidir. Diğer taraftan, bu durum, sözleşmeli öğretmenliğe atama ve sonrasında kadroya geçiş sürecinde bu kişilerin mesleğe girişten itibaren 5 yıl süreyle yer değişikliği hakkında mahrum kalmalarına yol açacaktır. Yine bu düzenleme uzun vadede birçok davaya sebebiyet vereceği gibi sosyal güvenlik/emeklilik hakkının kısıtlanması gibi bir söylem üzerinden polemik/dava konusu hâline getirecektir. Bu itibarla, öğretmen adayları olarak geçirilen sürelerin, kazanılmış hak aylık derece ve kademelerinin tespiti ile öğretmenlikte/uzman öğretmenlikte geçmiş sayılacak sürelerin tespitinde değerlendirilmesi gerekmektedir. Başarı, üstün başarı belgesi ile ödüllün 657 sayılı Kanun'un 122. maddesi kapsamında verilmesi düzenlenmiş ise de söz konusu maddede mülki idare amirlerinin bahse konu belge ve ödül vermesine yönelik objektif, ölçülebilir, denetlenebilir kısıtlara yer verilmediğinden adil ve ölçülebilir bir başarı/ödüllendirme sistemi açısından başarı/üstün başarı belgesi ve ödül verme yetkisi Bakanlıkça belirlenecek kısıtlar çerçevesinde il millî eğitim müdürlerine verilmelidir." (Haber Merkezi)

## ÇORUM 54 ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ BARAJ VE GÖLET ONARIMLARI DSİ 5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

ÇORUM 54 ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ BARAJ VE GÖLET ONARIMLARI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/809868

1-İdarenin

a) Adı : DSİ 5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ  
b) Adresi : Mustafa Kemal Mah. 2151/1 A Blok No:24 06520 Söğütözü ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3122197700 - 3122197800

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : ÇORUM 54 ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ BARAJ VE GÖLET ONARIMLARI  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 3 Adet baraj ve 7 Adet gölet Onarımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ÇORUM İLİ  
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 420 (DörtYüzYirmi) takvim gündür.  
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 25.07.2024 - 10:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 5. Bölge Müdürlüğü Zemin Kat Turkuaz İhale Salonu M.Kemal Mh.2151/1 A Blok.No:24 06520 Çankaya/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlananak yürürlüğe giren Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde yer alan AVIII Grubu işler kabul edilecektir

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Elektrik Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği

Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan= ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat Puanı ) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:60

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:40

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 40 )

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli ta-

rafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacaktır ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
DALGIÇ MARİFETİYLE TEHLİKE TAMİR KAPAĞININ KAPATILIP AÇILMASI	14,5%	24,2%	10
1800 x 1800 mm KARESEL SÜRGÜLÜ VANA BAKIM ONARIMI	6,4%	10,7%	4
DN2000 mm KONİK VANA BAKIM ONARIMI	8,2%	13,7%	5,5
(2200 x 2200 mm KARESEL SÜRGÜLÜ VANA BAKIM ONARIMI	2,5%	4,1%	1,5
DN2500 mm KONİK VANA BAKIM ONARIMI	4,1%	6,9%	2,5
VANA OADASI VİNÇLARİNİN BAKIM ONARIMI VE HALAT DEĞİŞİMİ	1,9%	3,2%	1
Portatif-Ticari Tipi Nem Alma Cihazı ve kumanda panosu (Teknik Özellikler Nem Alma Kapasitesi 30°C - %80 RH.....min 105 l/gün)	1,9%	3,1%	1
Ø600/12 mm .CEBRİ BORU sistemi ve çelik mesnetleri	5,9%	9,8%	4
550X550X mm KARESEL SÜRGÜLÜ VANA (ST37-2, Elektrik kumandalı, kumanda panosu dahil)	3,3%	5,5%	2
DN600 KELEBEK VANA (PN10, GGG40Aktuatörlü) ve DEMONTAJ Parçası	2,6%	4,3%	1,5
Plywood Düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	2,1%	3,4%	1,5
Ø 14- Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması.	0,9%	1,6%	1
C25/30 betonarme betonu imalatları yapılması (Vana odası+ mesnetler)	1%	1,7%	1
Çeşitli demir işleri yapılması (Bariyer, kapı, pencere, merdiven, korkuluk, v.b)	0,9%	1,5%	0,5
Ultrasonik debimetre (boru tipi, şerit)	0,9%	1,5%	0,5
VANAODASI HATBAŞI OG ELEKTRİK DİREĞİ NAKLİ	1%	1,6%	1
CEBRİ BORU BOYANMASI	0,9%	1,4%	0,5
Enjeksiyon reçinesi ile su yalıtımı yapılması (Tavan ve Tıkaç bölgesi)	0,9%	1,6%	1

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı işin teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1  
Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

16.07.2015 Tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'nce ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği'nin 45.1.1.2.maddesi gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.



## Takvim Yaprağı

23 ZİL-HICCE 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 16 Haziran 1440 Hızır: 55

29

2024

HAZİRAN

Kulluğun en güzeli; kulun Allah'ın teâlânın verdiği nimetler karşısında, şükürden âciz olduğunu bilmesidir. Abdullah Harraz "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	03.09	ÖĞLE	12.49	AKŞAM	20.22
GÜNEŞ	05.05	İKİNDİ	16.47	YATSI	22.11

II. Balkan Savaşı'nın Başlaması (1913)  
Türk Futbol Milli Takımı  
dünya üçüncüsü oldu (2002)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

## ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112

## VEFAT EDENLER

1-Amasya, Gümüşhacıköy'den gelme, Şaheste ÖZTÜRK'ün eşi, Özgür ÖZTÜRK ve Özge GÜLER'in babası, Yılmaz ÖZTÜRK, Senem TALAŞ, Semiha DEMİRCİ, Leyla ÖZTÜRK ve Ayla TUNÇ' un ağabeyi; Nuri ÖZTÜRK.

2-Alaca'dan gelme, Selcan TOKER ve Hamdi Çağrı ŞAHİN'in babası, Sevim ŞAHİN'in eşi, Ülkü ve Ülker ŞAHİN'in kardeşi, Özel Çevre Koruma Müdürlüğü'nden emekli; Ahmet Erdal ŞAHİN.

3-Elvançelebi Köyü'nden, Merhum Hacı Yaşar KALKAN'ın eşi, Ahmet, Nurettin, Alaaddin KALKAN ve Şakire BOYRAZ'ın annesi; Zekiye KALKAN.

4-Kızılınar Köyü'nden, Hülya UYSAL'ın eşi, Gökhan ve Funda UYSAL'ın babası; Hüseyin UYSAL.

5-Kayı Köyü'nden, Mustafa ŞANÖZ'ün babası, Ayakkabıcı esnafından İsmet ŞANÖZ'ün amcasının oğlu, Çankaya Belediyesi Emekli Zabıta Memuru; Ahmet ŞANÖZ.

Corum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

GAZİ ECZANESİ

0364 227 78 00

ULUKAVAK MHL.DR.ILHAN GÜREL CD-BİNEVLER YOLU ÜZERİ-ARABICA CAFE VE MİGROS KARŞISI

ÇALIŞKAN ECZANESİ

0364 214 44 04

ÇEPNİ MH. FEN LİSESİ 1.

CD. -EROL OLÇOK

HASTANESİ CİVARI-UZAY

TUZCU RESİDENCE

ARKASI

MACİTOĞLU ECZANESİ

0364 221 44 08

BAHÇELİEVLER M.

MEHMET AKİF ERSOY C.

LOZANEVLER KAVŞ.

İPEK TAKSİ ÇAPRAZI

PAZAR

**E**

BOLAT ECZANESİ

0364 270 12 06

ULUKAVAK MAH. DR.

SADIK AHMET CAD. NO :

77/4-İBRAHİM CAMİİ VE

HİTİT EVLER ASM

KARŞISI

SEVDA ECZANESİ

0364 221 86 35

BAHABEY CAD.

ŞENYURT 9. SOK. NO:2/A-

ESKİ ÖZDOĞANLAR

SİNEMASI YANI

FERAH ECZANESİ

0364 333 03 44

TOKİ KONUTLARI

AKKENT MAH. AKKENT

3.CAD. NO:25/A- AKKENT

PASAJI ŞOK- A-101 YANI

AVRO		€
Alış	34.9270	
Satış	35.0520	
DOLAR		\$
Alış	32.6850	
Satış	32.7520	
ALTIN		g
Gram	ALIS 2481.10 SATIS 2490.14	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
	Kapalı	Güneşli	Hafif Yağmur
En Yüksek	25 Derece	27 Derece	27 Derece
En Düşük	12 Derece	12 Derece	14 Derece

"Askıda ekmek", "sepette ekmek" uygulamaları son zamanlarda yaygınlaştı. Taktire şayan bir yardımlaşma biçimi.

Ancak tasarruf tedbirlerinin gündemde olduğu bu günlerde ihtiyaç fazlası alınan **ekmekler, maalesef çöplerde.**

Aslında tasarruf kültürü geçmişten günümüze hep varolagelmıştır.

Geleneklerimizde günü kurtarma yoktu, "sakla samanı gelir zamanı" idi. "İştent artmaz, diştent artar"dı. "Güvenme varlığa düşersin darlığa" ihtarı yapıldı.

Kemer sıklamak deyimi sonradan dilimize girdi. Ekmeği karneyle almak icadı da kıtlık yıllarının acı reçetesi.

İsterseniz buraya az bir dalalım.

II. Dünya savaşının hüküm sürdüğü 1940'lı yıllar, kıtlık, darlık ve yoksulluğun dip yaptığı yıllardı..

İsmet İnönü dönemi. Ülkeyi savaşta girmekten korumuş ama halkı çok bunaltmıştı. "Geldi İsmet, kesildi kışmet" o günlerden kalma bir söz. Ekmek de karneye bağlanmıştı. Kaynaklardan öğrendiğimize göre Hitler, çok uyanık adam. Savaşın başlarında Türkiye'den iyi fiyat vererek bol miktarda zahire satın almış. Hele ki, nohut almamış. Halk nohuta hücum etmiş; her şeyini nohutla yapıp karnını doyurmuş.

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. <https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri>, <https://www.yenisafak.com/hayat/tarihte-bugun-ekmek-karnesi-uygulamasi-baslamisti>)

**Ekmeğin kalitesi düşmüş. Süpürge tohumları, mısır koçanları, biraz darı veya arpa, pek az da mısırla karıştırılıp öğütülerek ekmek yapılmış.**

(1916 ve 1942-46 yıllına ait ekmek karnesi örnekleri için bk. [https](https://www.kitantik.com/product/1916-Osmanli-Ekmek-Karnesi-Fisleri)



Ataması yapılan hakim ve savcılara teşekkür plaketi verildi.

## Tayin olan hakim ve savcılara veda yemeği

Sungurlu'da, Hakim ve Savcılar Kararnamesi ile ataması yapılan hakim ve savcılar için veda yemeği düzenlendi.

Hakimler ve Savcılar Kurulu 2024 Yılı Yaz Kararnamesi, Adalet Bakanlığı Görevde Yükselme Sınavı ve naklen atama talepleri neticesinde, Sungurlu'dan ayrılacak olan Adliye personeli için Öğretmenevinde veda yemeği düzenlendi.

Verilen yemeğe Belediye Başkanı Muhsin Dere, Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Çepni, Emniyet Müdürü Hüseyin Çam, hakimler, savcılar ve adliye personeli katıldı. (İHA)



Hakim ve Savcılar Kararnamesi ile ataması yapılan hakim ve savcılar için veda programı düzenledi.

## Mimar Sinan'da iç transfer sürüyor

Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Mimar Sinanspor iç transferde Ahmet Kaan Bardakçı, Emirhan Yalçın ve Kerem Delice ile anlaştı. Başkan Alper Zahir iç transferi tamamladıktan sonra teknik heyetin raporu doğrultusunda dış transferde gördükleri isimlerle anlaşacaklarını söyledi.

### MURAT CETİN

Bölgesel Amatör Ligde ilimizi temsil edecek Mimar Sinanspor'da yeni sezon kadro planlamasında iç transfer taarruzu devam ediyor. Kırmızı Siyahlılar iç

transferde üç isimle daha anlaştı.

Mimar Sinan Gençlikspor iç transfer görüşmelerinde kendi alt yapısından yetişen ve geçen sezon takımında forma giyen üç isimle daha devam dedi. Yeşil Beyazlı takım 17 yaşında ve sağ bek mevkiinde oynayan geçen sezon U 17, U 18 ve 1. Amatör Küme maçlarında forma giyen Ahmet Kaan Bardakçı ile yeni sezonda devam kararı aldı,

Yeşil beyazlı takımın diğer iç transferde anlaştığı isim ise stoper i oynayan ve 17 yaşındaki Emirhan Yalçın oldu. Yalçın da Mimar Sinan takımının alt yapısından yetişti ve U 17, U 18 ile 1. Amatör Küme takımında forma giydi,

Mimar Sinan kulübünün diğer anlaştığı isim ise sol bek oynayan ve 18 yaşındaki Kerem Delice, 2016'dan buyana yeşil beyazlı kulübün alt yapısından yetişen Kerem Delice yeni sezon içinde Bölgesel Amatör Lig takımında forma giymek için anlaştı.

Mimar Sinanspor kulübü başkanı Alper Zahir iç transferi büyük oranda bitirdiklerini önümüzdeki günlerde iç transferin ardından dış transferde teknik heyetin verdiği rapor doğrultusunda gördükleri futbolcularla anlaşmaya başlayacaklarını söyledi.



Ahmet Kaan Bardakçı Mimar Sinan ile devam dedi



Emirhan Yalçın yetiştiği kulüpte Mimar Sinan'da devam



Mimar Sinan Kerem Dilekci ile devam dedi

## Orta Kuşak'ta dördüncü hafta heyecanı hafta sonu

### MURAT KARASU

27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında Siyah ve Beyaz Grup-

ta dördüncü hafta maçları heyecanı hafta sonunda Mimar Sinan sahasında oynanacak. Siyah grupta bugün

oynanacak iki maçta ikinci tur mücadelesinde günün ilk maçında saat 18.30'da grupta lider durumda

Eker İnşaat ile punsuz takımın CNR Elektrik arasında oynanacak. Eker İnşaat bu maçı kazanması halinde gruptan çıkmayı garantileyecek. Eker İnşaat bu maçla grup maçları tamamlayacak.

Günün ikinci maçında ise ikinci tur mücadelesi veren Kalehisar Kardeşler İveco takımı ile Bolat Saray Dügün Salonları arasında oynanacak. Bu maçı kazanan takım umutlarını son haftaya taşıyacak.

Dördüncü haftanın son maçları ise Beyaz Grupta oynanacak. Günün ilk maçında saat 18.30'da Dört puanla üçüncü sırada bulunan Şah Yapı takımı ile bir puanla dördüncü sırada bulunan Gözde Yapı arasında. Saat 20'de oynanacak dördüncü haftanın son maçında ise grupta ilk iki sırada bulunan Çopraşıklı Deli Kadir takımı ile Polat Harita Mühendislik takımları karşılaşacak. Bu maçı kazanan takım ikinci tur biletini alacak.



Çopraşıklı Deli Kadir üçüncü maçını kazanarak ikinci turu garantilemek istiyor



Kalehisar Kardeşler bugün kazanarak ikinci tura avantaj yakalamak amacıyla

**ELEMAN ARANIYOR**  
Firmamızda çalışmak üzere vasıflı ve vasıfsız personel ile Argon Kaynakçısı alınacaktır.  
Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.  
**ÇORUM ES MAKİNA**  
Adres: Mimar Sinan Mah.  
Çorum Sanayi Sitesi 51. Sok. No: 7  
Tel: (0 364) 234 72 82

**özlemmax**  
"mobilyanın düzeni"  
Mobilya için SEVKİYAT ve MONTAJ elemanları alınacaktır.  
**Müracaat**  
0364 777 03 00 / 05388662686  
Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

**ELEMAN ARANIYOR**  
20-45 yaş arası beden işçisi alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.  
**Serhat Taşmacılık ve Tarımsal Ürünleri Tic.**  
Çepni Mah. İskilip 2.nci Sk. No:5 ÇORUM  
Tel: 0532 261 33 12 - 0533 482 49 10

**ELEMAN ARANIYOR**  
Fabrikamızda çalıştırılmak üzere **BAY ELEMAN** aranmaktadır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.  
**TEKİN KARO SAN.TİC.LTD.ŞTİ.**  
Akkent Mah. Buluz Yolu Sk.No:16  
Tel: 0364 213 63 92-0543 372 84 42

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni					
Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	6.010	7.250	6.648	454.500	83
EKMEKLİK BUĞDAY	8.280	9.680	9.022	181.500	21
TRİTİKALE	6.770	6.770	6.770	10.000	1
YEMLİK ARPA	5.950	5.950	5.950	5.000	1
YEMLİK BUĞDAY	7.750	7.750	7.750	13.000	2
Total Tonaj :				<b>664.000</b>	
Total İşlem Adet :				<b>108</b>	

SİYAH GRUP PUAN DURUMU						
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y P
1. Eker İnşaat	3	2	1	0	7	17
2. Es Bilgişim	3	1	1	1	5	24
3. Kalehisar Kardeşler	2	1	0	1	4	53
4. Beyaz Saray Dügün	2	0	2	0	0	2
5. CNR Elektrik	2	0	0	2	0	80

**HAFTANIN MAÇLARI**  
29 Haziran Cumartesi  
CNR Elektrik-Eker İnşaat  
Kalehisar Kardeşler İveco-Beyaz Saray Dügün  
Es Bilgişim (BAY)

BEYAZ GRUP PUAN DURUMU						
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y P
1. Bolat Harita Müh.	3	2	0	1	3	6
2. Çopraşıklı Deli Kadir	2	1	1	0	2	14
3. Şah Yapı	2	1	1	0	2	14
4. Gözde Yapı	2	0	1	1	2	31
5. Paşa İnşaat	3	0	1	2	3	51

**HAFTANIN MAÇLARI**  
30 Haziran Pazar  
Şah Yapı-Gözde Yapı  
Çopraşıklı Deli Kadirspor-Bolat Harita Müh.  
Paşa İnşaat-BAY



# Şehit Mikail Kaya Voleybol'da şampiyon İskilip Azmi Milli

Şehit Mikail Kaya Voleybol Turnuvasında şampiyon İskilip Azmi Milli Ortaokulu oldu. 16 takımın mücadele ettiği turnuvarın final maçında Sakarya Okulu'nu yenen Azmi Milli Ortaokulu şampiyon olurken Belediye İskilipspor ise üçüncülük kupasının sahibi oldu.

**HARUN AKKAYA** şampiyonluğu İskilip Azmi Milli Ortaokulu birincilik kupasının sahibi oldu. Şehit Mikail

Kaya'nın ailesi ve mezun olduğu okul İskilip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür-lüğünce İskilip Kaymakamlığı koordinesinde okul bahçesinde düzenlenen turnuvarın final maçını Kaymakam Ramazan Polat, Belediye Başkanı İsmail Çizikçi, Şehit Mikail Kaya'nın eşi Beyhan Kaya, kardeşi İsmail Kaya, Türkiye Harp Malülü Gazi Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Başkanı Galip Deniz, Daire Amirleri, Siyasi Parti Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluş temsilcileri izlediler.

16 takımın mücadele ettiği turnuvada grup ve eleme maçları sonunda İskilip Azmi Milli ortaokulu ise Sakarya Okulu finalde karşılaştı. Final maçında rakibini yenen İskilip Azmi Milli Ortaokulu birinci olurken Sakarya Okulu ikinci oldu. Üçüncülük dördüncülük maçına kazanan Belediye İskilipspor ise üçüncülük kupasının sahibi oldu.

Kaymakam Ramazan Bolat ödül töreninde yaptığı konuşmada emeği geçen herkese teşekkür etti. Kaya, başta Mikail Kaya olmak üzere tüm şehitlere rahmet ve minnetin her geçen gün arttı-



Şampiyon İskilip Azmi Milli Ortaokulunun kupa ve madalyalarını İskilip Kaymakamı Ramazan Bolat ve Şehitinin eşi Beyhan Kaya birlikte verdiler

gını belirtti. Törende tüm şehitler için saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı söylendi. Daha sonra ilçe müftü vekili Hasan Gökce tarafından dua edildi. Şehit Mikail Kaya'nın eşi Beyhan ve oğlu Caner tarafından tüm katılımcılara lokum ikram edildi.

Müsabakalarda hakem olarak Beden

Eğitimi Öğretmenleri Nihat Armutcu, Alicandan ve İskilip Atıf Hoca Devlet Hastanesi personeli Murat Okumuş yaptı. Ödül töreninin sunuşunu yapan Şehit Mikail Kaya'nın okul ve takım arkadaşı İskilipgücüspor Başkanı Nihat Armutcu'nun Mikail Kaya ile anlattığı anısı ve hayat hikayesi başta ailesi olmak üzere herkesi duygulandırdı.



İkinci Sakarya Okulunun kupa ve madalyalarını Şehit Habib Gökçe'nin ailesi ile birlikte Belediye Başkanı İsmail Çizikçi birlikte verdiler



Belediye İskilipspor'un kupa ve madalyaları Şehit Habib Gökçe'nin ailesi ile İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Hakan Güven ve İlçe Emniyet Müdürü Önder İstanbul birlikte verdiler

## Hakemler açıklandı

**FATİH BATTAR** Futbol İl Hakem Kurulu Orta Kuşak Futbol Turnuvası ile U 11 çeyrek final ve U 12 yarı final maçlarını yönetecek hakemleri açıkladı. İl Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

**ORTA KUŞAK:** Kalehisar Kardeşler İveço- Beyaz Saray Düğün Salonları: Abdullah Enes Gökğüney, Uğur Koçak, Hatice Yıldırım. CNR Elektrik- Eker İnşaat: Atahan Demir, Uğur Koçak, Hatice Yıldırım. Çopraşıklı Deli Kadirspor- Bolat Harita

Mühendislik: İsmail Sırma, Ömür Soytemiz, Erdal Uncuer. Şah Yapı-Gözde Yapı: Serhat Doğan, Ömür Soytemiz, Erdal Uncuer.

**U 11 ÇEYREK FİNAL:** Vefaspor- Çorum FK: Mehmet Samet Ünal. Osmançık Belediyespor- HE Kultüspor; Ramazan Boyraz. Devanespor- Hattuşaspor:

Mehmet Samet Ünal. Çorum Anadolu FK- Çorum İdman Yurdu: Ramazan Boyraz.

**U 12 YARI FİNAL:** Mimar Sinan Gençlikspor - Vefaspor: Abdullah Enes Gökğüney. Çorum FK- Osmançık Belediyespor- Çorum İdman Yurdu galibi: Abdullah Enes Gökğüney.



## Centilmen takım Özel Eğitim Okulu:

Turnuvarın en centilmen takımı ödülünü tüm oyuncuların kadınlardan oluşan Özel Eğitim Okulu aldı. Takımın kupasını İskilip İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Şevket Akkocaoğlu verdi

## U 11'de çeyrek final bugün, U 12'de yarı final yarın

**FATİH AKBAS** Amatör futbolda sezonun son iki kategorisinde çeyrek final ve yarı final maçları hafta sonu oynanacak. U 11 liginde çeyrek final maçları bugün U 12 liginde ise yarı final maçları yarın oynanacak. U 11 liginde grup

maçları sonunda ikinci tura yükselen dokuz takımdan sekizi bugün yarı finale yükselmek için mücadele edecekler. İtfaiye sahasında oynanan günün ilk çeyrek final maçında saat 16.30'da İtfaiye 1 nolu sahada Çorum Anadolu FK ile Çorum İdman Yurdu takım-

ları karşılaşacak. Saat 18'de ise aynı sahada Osmançık Belediyespor ile HE Kultüspor takımları yarı finalist olmak için mücadele edecek. İtfaiye 2 nolu sahada saat 17'deki ilk maçta Vefa Devane Gençlikspor ile Hattuşa Gençlikspor karşılaşacak. Bu ma-

çı kazanan takım üçüncü yarı finalist olacak. Aynı sahada saat 18.30'da başlayacak maçta ise Vefa Gençlikspor ile Çorum FK takımları karşılaşacak. Bu maçı kazanan takım 2 Temmuz Salı günü saat 17'de 1907 Gençlikspor ile yarı finale yükselen son takımı belirlemek için karşılaşacaklar.

**U 12'de yarı final maçları yarın**

Ertoprak İnşaat U 12 liginde ise yarı final maçları yarın oynanacak. İtfaiye 1 sahasında saat 16.30'da ilk yarı final maçında Mimar Sinan Gençlikspor ile Vefa Gençlikspor karşılaşacak. Günün ikinci yarı final maçında ise saat 18'de Çorum FK ile dün akşam oynanan Osmançık Belediyespor- Çorum İdman Yurdu baraj maçını kazanan takım karşılaşacak. Bu iki maç kazanan takım 3 Temmuz çarşamba günü şampiyonluk kaybedenler ise üçüncülük dördüncülük maçında karşılaşacaklar.



Osmançık Belediyespor U 12 takımı yarı final baraj maçında mücadele edecek

## Alaca Yaz Spor Okulları açıldı

**YÜKSEL BASAR** Alaca ilçesinde yaz spor okullarının açılışı yapıldı.

Alaca Kaymakamlığı, Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü ve Alaca Belediyesi işbirliği ile organize edilen Yaz Spor Okulları açılış töreni Alaca Yarı olimpik yüzme havuzunda gerçekleştirildi. Açılış, yüzme havuzu bahçesinde düzenlenen curling, yüzme, bilek güreşi ve dart gibi etkinliklerle renklendi.

Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür, Belediye Başkanı Şerif Arslan İlçe Jandarma Komutanı Uğur Gürsoy, Emniyet Müdürü Anıl Kırkçı ile daire amirleri ve vatandaşlar katıldı.

Açılış töreninde bir konuşma yapan Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür; Alacada spora katılımın artırılması için çaba gösterilmesi gerektiğini söyledi.

Dünyanın ve ülkemizin zor zamanlardan geçtiğini hatırlatan Aytemür, "Alaca'da spor tesisleri sayısının giderek arttı ve airtimiz devam edecek. Gençlerimizi sporla buluşturmak ve sporu hayatlarının bir parçası haline getirmek bizlere düşen en önemli görevlerimizdir" dedi.

Belediye Başkanı Şerif Arslan da yaptığı konuşmada Alaca'nın bir spor ilçesi olduğu, ilçenin güzel bir stada, spor salonuna ve yüzme

havuzuna sahip olduğunu belirtti. Geçmişten günümüze Alaca'nın sporla anılan bir ilçe olduğunu vurgulayan Arslan, "Alaca Belediyesi olarak spora desteklerimiz sürecek, bu vesile ile gençlerimize hitap eden yaz spor okullarının açılmasında emeği geçenlere teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

1 Temmuz'dan itibaren Alacalı gençlere kapılarını açacak Yaz Spor Okulları bünyesinde

de kick-boks, judo, voleybol, futbol ve yüzme dallarında kurslar verilecek. 6-18 yaş grubundan gençlerin katılabileceği kurslar için E-Devlet spor bilgi sitesinden online olarak ve Alaca Gençlik Merkezi, İlçe Spor Müdürlüğü ve Yarı olimpik yüzme havuzundan form doldurularak başvuru yapılabilecek.

Yaz Spor Okulları yaz tatili süresince gençlere hizmet vermeye devam edecek.



Alaca Yüzme Havuzunda çocuklar yaz spor okulu açılışında kulaç atıldılar



Alaca Yaz Spor Okulları açılış törenine protokol üyeleri tam kadro katıldılar

# Çorum FK yarın toplanıyor

Çorum FK 2024-25 sezonu hazırlıkları için yarın toplanıyor. Saat 16'da tesislerde toplanacak olan kırmızı siyahlı takım 18'de sezonun ilk antrenmanını yapacak. 9 Temmuz'a kadar Çorum'da çalışacak olan kırmızı siyahlı takım iki günlük izin ardından 12 Temmuz cuma günü Bolu'da ikinci etap kampı için toplanacak. 25 Temmuz'a kadar Bolu'da çalışacak olan Çorum FK burda yapacağı 4-5 hazırlık maçı ile ligin hazırlıklarını sürdürecektir. Yeni transferlerinde ilk etap sonuna kadar takıma katılması bekleniyor.

## HALİL ÖZTÜRK

Çorum FK yeni sezon startını yarın veriyor. Kırmızı Siyahlı takım yarın saat 16'da tesislerde toplanacak ve saat 18'de yapacağı antrenmanla 2024-25 sezonun ilk çalışmasını yapacak.

Teknik Direktör Serkan Özbalta'nın yönetiminde yarın saat 16'da tesislerde toplanacak olan Çorum FK saat 18'de tesis sahasında sezonun ilk antrenmanına çıkacak. Teknik

Direktör Serkan Özbalta'nın kampın ilk etabında daha çok takımın fiziksel olarak üst seviyeye gelmesi için çalışma yaptırması bekleniyor.

## İlk etap 10 gün Çorum'da

Yarın Çorum'da toplanarak yeni sezon hazırlıklarına start verecek Çorum FK 9 Temmuz salı gününe kadar hazırlıklarını kendi tesislerinde sürdürecektir. Bu çalışmaların ardından takıma iki gün izin verilecek ve

Öte yandan Çorum FK'da transferlerinde bugün ve yarın yapılacak resmi imzaların ardından takımla çalışmalara katılması bekleniyor. Kırmızı Siyahlı kulüpten bu konuda resmi bir açıklama henüz yapılmadı. Sosyal medyada yazılan isimlerle ilgili olarak resmi açıklamaların hafta sonu veya önümüzdeki hafta başından itibaren yapılması bekleniyor.



## Midi EFE'ler çeyrek finalde veda etti

Neşehir'de devam eden Kulüplü Midi Erkekler Voleybol Türkiye Şampiyonasında Çorum Belediyespor çeyrek finalde veda etti. Grup maçlarını set vermeden geçen temsilcimiz ikinci tur maçında da Altekma takımını set vermeden yenerek yükseldiği çeyrek final maçında Bursa Büyükşehir Belediyespor önünde kötü başladığı maçta son sette toparlandı ancak bu yeterli olmadı 3-0 kaybederek elendi.

## HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyespor midi erkek voleybol takımı antrenör Hasan Serhat Erdoğan yönetiminde Eymen Salih Özübek, Necip Fazıl Aykaç, Mustafa İlikman, Bekir Daylan, Oğuzalp Yener, Efe Hüseyin Kese, Salim Daylan, Yasin Kurt, Muhammed Emin Kepece, Ali Hacirecepoğlu, Yasin Dikmen ve Mahmut Eymen Coşkun'dan oluşan kadrosu ile yarı finale yükseldi.

Grupunda oynadığı üç maçında set vermeden kazanarak ikinci tura yükselen Çorum Belediyespor diğer gruptan ikinci olarak çıkan İstanbul Altekmaspor ile çeyrek finale yükselmek için karşılaştı. Rakibi önünde 25-19, 25-12 ve 25-17'lik skorlarla 3-0 yenen Çorum Belediyespor çeyrek finale yükseldi.

Dün çeyrek final maçında ikinci turda Fenerbahçe'yi 3-1 yenerek çeyrek finale yükselen Bursa Büyükşehir Belediyespor ile karşılaştı. Temsilcimiz kötü başladığı maçta son sette to-

parlandı ancak bu yarı finale yükselmeye yetmedi. Rakibi önünde ilk sette savunmada büyük hatalar yapan ve rakibine basit sayılar veren temsilcimiz hücumda etkili olamadı ve seti 25-18 kaybetti.

İkinci sette bu moral bozukluğunu üzerinden atamayan Çorum Belediyespor inanılmaz hataları peş peşe yapınca Bursa Büyükşehir Belediyespor bu seti de 25-14 kazanarak maçta üstünlüğü yakaladı. Üçüncü sette toparlanan temsilcimiz rakibine kolay şansı vermedi ve maça ortak olmak için verdiği mücadele ile uzatmaya giden sette son iki sayıda hücumda hata yapınca Bursa Büyükşehir Belediyespor seti 27-25 maçında 3-0 kazanarak yarı finale yükselen takım oldu.

Çorum Belediyespor midi erkek takımı zorlu rakiplerini yenerek yükseldiği çeyrek final maçında şampiyonaya veda etti.



Çorum Belediyespor Midi erkek voleybol takımı Türkiye Şampiyonası çeyrek final maçını kaybederek elendi

## Hakimiyet Spor

CUMARTESİ 29 HAZİRAN 2024



## İğdirspor, Eyüp'ten ikinci transferi yaptı

## HALİL ÖZTÜRK

Geçen sezon 2. lig play-off maçları sonunda 1. lige yükselmeyi başaran İğdirspor büyük oyuncu. Yeşil Beyazlı kulüp Eyüpspor'dan ikinci transferi Rogerio Thuram ile yaptı.

33 yaşındaki tecrübeli futbolcu Brezilya'da bir çok kulüpte forma giydikten sonra Türkiye'de ilk olarak 2019-20 sezonunda Konyaspor'da forma giydi. Ardından Tuzlaspor'a transfer olan Thuram kiralık olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde oynadıktan sonra geçen sezon devre arasında

Pendikspor'dan Eyüpspor'a transfer olan Thuram 15 maçta forma giydi 3 gol ve 4 asistlik katkı yaptı. Thuram İğdirspor'la iki yıllık resmi imzayı kulübün Sportif Direktörü Abdulhamit Yıldız'ın katıldığı törenle attı.



## Amedspor Alberk Koç ile anlaştı

## HALİL ÖZTÜRK

Bu sezon Çorum FK'nın rakiplerinden Amedspor kadrosuna güçlendirmeye devam ediyor. Kırmızı Yeşilli takım son olarak Manisa FK forması giyen Alberk Koç ile anlaştı.

1997 Konak doğumlu Alperk Koç Manisaspor, Menemen FK, Çaykur Rizespor, Konyaspor ve son olarak geçen sezon Manisa FK takımlarında forma giyen sol bek mevkiinde oynayan Alberk Koç yeni sezon ilk kez 1. ligde mücadele edecek Amedspor ile resmi imzayı attı.

## Sağlam '15 yıllık hasrete son vereceğiz'



## HARUN AKKAYA

Kocaelispor Teknik Direktörü Ertuğrul Sağlam hedeflerinin 15 yıllık Süper Lig hasretine son vermek olduğunu bu yıl yapacakları transferlerle Süper Ligin iskeletini oluşturmak istediklerini söyledi. Sezonun ilk antrenmanına çıkan yeşil siyahlı takımın Teknik Direktörü Ertuğrul Sağlam basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Amaçlarının sezon sonunda takımı şampiyonluğa ulaştırıp 15 yıllık hasrete son vermek olduğunu söyleyen Ertuğrul Sağlam, "Bu doğrultuda çalışmalarımız lig bittiği an itibarıyla başlamıştı. Bugüne kadar yeni yönetim ile olumlu ve koordineli bir şekilde çalıştık. Transfer çalışmalarında bir noktaya geldik. Bizi Süper Lig'e taşıyacak kadronun bu sene inşallah çok doğru bir şekilde organize edilip, kadro planlamasının çok doğru bir şekilde yapıldığı, daha sonraki süreçte de istediğimiz şekilde geçip, Kocaelispor'un yıllardır süren Süper Lig hasretine bizim cevap

verme zorunluluğumuz var. Geçen sene çok yaklaştığımız Süper Lig'e sonrasında kendi hatalarımız sebebiyle rakiplerimize hediye ettik" dedi.

## EN BÜYÜK SIKINTIMIZ FORVETTİ

İk stoper ve iki forvet transferlerinin olacağına dikkat çeken tecrübeli teknik adam geçtiğimiz sezonun en büyük sıkıntılarının birinin golcü sıkıntısı olduğunu vurguladı. Sağlam, "Sağ kenar ve ofansif bir orta saha olarak transferi tamamlamayı düşünüyoruz. Defans oyuncularından bir tanesi yabancı olacaktır. Taraftarımız emin olsun ki; bundan önceki yaptığımız transferlerimiz ile de ne kadar kaliteli bir takım oluşturduğumuzun sinyalini verdik. Bundan sonraki transferlerde bu kalitede hatta daha üzerinde olacaktır. Sadece bu sene bizi Süper Lig'e taşıyacak kadroyu değil Süper Lig'de de iskeletini oluşturacağımız kadroyu hazırlıyoruz. Bundan taraftarımız emin ve rahat olsunlar"



## Bayram Köse'ye forma

## HARUN AKKAYA

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı Spordan Sorumlu Vali Yardımcısı ve aynı zamanda Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse'ye milli takım forması hediye etti.

Ferhat arıcı, Bayram Köse'ye amatör spora yaptığı katkı verdiği destekten dolayı teşekkür ederek milli takım forması hediye etti.